СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	от 22.01.2016
	                     № 110

	ст-ца Новоджерелиевская

О плане нормотворческой деятельности Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год
В соответствии с Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района и Регламентом Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Скиба А.Ю.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                       М.В. Братерская

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       к решению Совета

                                                                                       Новоджерелиевского

                                                                                       сельского поселения

                                                                                       Брюховецкого района

                                                                                       от 22.01.2016 г. № 110
ПЛАН
нормотворческой деятельности Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование проекта правового акта
	Комиссия, ответственная за прохождение проекта правового акта
	Субъект права законодательной инициативы, составитель правового акта

1 квартал 2016 года
	1.
	О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Заместитель председателя Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	2.
	О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24.11.2015 № 95 «О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год»
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	3.
	О рассмотрении отчета администрации Новоджерелиевского сельского поселения о выполнении программы приватизации имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	4.
	Об отчете участкового уполномоченного ОМВД России по Брюховецкому району о результатах своей деятельности за 2015 год
	по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам
	Председатель Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	5.
	О ежегодном отчете главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2015 год
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	6
	О внесении изменений в Устав Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
	по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, главный специалист

	7
	Об отчете атамана Новоджерелиевского сельского поселения о результатах своей деятельности за 2015 год
	по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам
	Председатель Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

2 квартал 2016 года
	8.
	Отчет об исполнении бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2015 год
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Финансовый отдел, главный специалист бухгалтерии

	9.
	О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24.11.2015 № 95 «О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год»
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	10
	Отчет об исполнении бюджета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района о результатах своей деятельности за 1 полугодие 2016 года
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	 финансовый отдел, главный специалист бухгалтерии

	11.
	Об отчете атамана Новоджерелиевского сельского поселения за 1 полугодие 2016 года
	по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам
	Председатель Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	12
	Об отчете инструктора по физической культуре и спорту Новоджерелиевского сельского поселения о своей деятельности за 1 и 2 кварталы 2016 года
	по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам
	Председатель Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

3 квартал 2016 года
	13.
	О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24.11.2015 № 95 «О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год»
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	14
	Об отчете главного врача Новоджерелиевского сельского поселения о своей деятельности за 1-3 кварталы 2016 года
	по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам
	Председатель Совета

	15
	Об информации директоров муниципальных образовательных учреждений об итогах летней оздоровительной кампании 2016 года
	по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, социальным вопросам
	Председатель Совета

4 квартал 2016 года
	16.
	Об индикативном плане социально-экономического развития Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на  2016 год
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	17
	Об утверждении отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2014 год
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	18
	О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2017 год
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	19
	О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 24.11.2015 № 95 «О бюджете Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2016 год»
	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел

	20
	Об утверждении программы приватизации имущества

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

на 2017 год

	по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности
	Глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, финансовый отдел